ПРОТОКОЛ

заседания правления ТСЖ «Наш Дом» № 5/14

Дата проведения: « 16 » апреля 2014 г.

Место проведения: ул. Ижорская, дом 12
Присутствовали:
    Члены правления:
Маркевич Дмитрий Сафронович – председатель правления
Афанасьев Андрей Владимирович

Кирк Сергей Эрнстович

Рыхлов Федор Алексеевич
Стуколкин Павел Павлович
Вопросы повестки заседания:

1 По благоустройству, пересадке деревьев с теплотрассы.

2 По детской площадке

3 Разное

По первому вопросу слушали Кирка С.Э., говорил о необходимости пересадки деревьев а также разбивки газонов.

Решили: приобрести для газонов кусты, цветы и траву. Определили место для пересадки деревьев – северная сторона двора между стоянкой и пожарным проездом.

Голосовали "ЗА" – единогласно.

По второму вопросу Маркевич Д.С. доложил о необходимости замены песочницы, укрепления качелей и покраски скамеек.

Решили: выполнить работы, выделить средства для указанных целей

Голосовали "ЗА" – единогласно

Разное: обсуждали текущее состояние дел в ТСЖ

Члены правления:
_______________
Маркевич Д.С. - председатель правления

_______________
Афанасьев А.В.

_______________
Кирк С.Э.

_______________
Рыхлов Ф.А.

_______________
Стуколкин П.П.